Con riferimento a quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla 

descrizione dell’immobile, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, 

ecc…, si richiama quanto esposto dal C.T.U. nella relazione peritale in atti.

DISPONIBILITA’ DEL BENE: OCCUPATO 

PREZZO BASE: €.120.000,00 (Euro-centoventimila//00),

OFFERTA MINIMA: €.90.000,00 (Euro-novantamila/00), pari al 75 % del prezzo base.

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto.

RILANCIO  MINIMO  GARA:  €.2.000,00  (euro-duemila//00).  Entro  tre  minuti 

dall’offerta precedente. Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara